РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СУДЖЕНСК0Е СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  29.01.2015г.            № 33

«О принятии проекта Устава Судженского сельского поселения»

В целях в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 21 Устава Судженского сельского поселения, Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять  Проект Устава Судженского сельского поселения.
       2. Разместить настоящее решение  на информационных стендах, официальном сайте Администрации Судженского сельского поселения.
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку совета народных депутатов Судженского сельского поселения Н.С.Чернову.

Председатель Совета народных депутатов
 Судженского сельского поселения	             В.А.Иль

Глава Судженского сельского поселения                                  В.А.Иль